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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران:

121مزرعه و 2351دستگاه ماینر غیرمجاز در استان تهران کشف شد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون نزدیک به 121مزرعه و 2351 دستگاه ماینر غیرمجاز در شهرستانهای

استان تهران کشف شده است.

به گزارش خبرنگاران پایگاه خبری مشارکت، اکبر حسنبکلو با اعلام این خبر افزود: این کشفیات با همکاری نیروهای نظامی، امنیتی و قضایی توسط
همکاران دو شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و تهران بزرگ صورت گرفته است که مصرف برق زیادی داشتند.

وی تصریح کرد: اخیرا نیز یک محموله بزرگ شامل 566 دستگاه استخراج رمزارز در منطقه کهریزک تهران کشف شد و من از نیروهای انتظامی به دلیل
تلاشی که در شناسایی این دستگاهها داشتند تشکر میکنم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران یادآور شد: چندی پیش هم در سردخانهای در منطقه فیروزکوه، 200 دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد که
در کانتینری که در زمین دفن کرده بودند، نگهداری میشد و همکاران ما و ضابطین قضایی عملیات گستردهای برای کشف آن انجام دادند.

حسنبکلو در خصوص نحوه شناسایی این دستگاهها توضیح داد: ما از طریق دادهکاوی اطلاعات مشترکین و با همکاری دستگاههای قضایی و دیگر
دستگاههای ذیربط، در حال بررسی مصرف مشترکین هستیم و از این طریق، استخراجکنندگان غیرمجاز رمزارز را شناسایی میکنیم. متاسفانه بعضی از
شهروندان اقدام به استفاده از برق به صورت غیرمجاز میکنند و به عنوان مثال با آسیب رساندن به کابلها، از کابلها و شبکه توزیع به صورت غیرقانونی

برق میکشند که شناسایی اینها قدری سختتر است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در خصوص علت افزایش مزارع غیرمجاز استخراج رمز ارز گفت: در چند سال اخیر، با توجه به اینکه
قیمت برق در کشور ارزان است و تولید رمزارز و استفاده از دستگاههای ماینر با سود سرشاری همراه است، برخی افراد به این فعالیت روی آوردهاند. اکثر

این مزارع از برق صنایع، کشاورزی، خانگی یا برق های غیرمجاز استفاده میکنند و این موضوع باعث ناترازیهای شدید در تأمین برق شده است.

وی افزود: درخواست ما از مردم شریف استان تهران این است که هرکجا استفاده غیرمجاز از دستگاههای استخراج رمزارز را مشاهده کردند، به سامانه
30005121 که برای گزارش این موارد پیشبینی شده یا به نیروی انتظامی اطلاع دهند و از پاداشهایی که وزارت نیرو با حفظ محرمانگی هویت

گزارشدهندگان در نظر گرفته است، برخوردار شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در عین حال همکاری مردم را بسیار خوب توصیف کرد و گفت: اغلب مزارع و دستگاههای ماینینگ
غیرمجازی که تا امروز کشف شده با همکاری مردم عزیزمان صورت گرفته است.


